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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Bosch 0330001016
Zexel 146650-0820
Zexel 146650-1320

0330001016-I
24V
Pare
Stop

24V
Pare
Stop

Bosch 0330001015
Bosch 03300010400330001040-I

12V
Pare
Stop

12V
Pare
Stop

12V
Pare
Stop

12V
Pare
Stop

Bosch 03300010410330001041-I

Bosch 03300010420330001042-I

Bosch 03300010430330001043-I

Bosch 03300010470330001047-I

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Delphi 7185-900F7185/900F-I
12V
Bipolar reforzado de avance
Twin pole reinforced advance

Delphi 7185-900G7185/900G-I
12V
Bipolar de avance
Twin pole bipolar advance

Delphi 7185-900H7185/900H-I
24V
Bipolar de avance
Twin pole bipolar advance

Delphi 7185-900K7185/900K-I
24V
Pare
Stop

Solenoides
Solenoids

www.amadini.net
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12V
Pare
Stop

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Delphi 7185-900P7185/900P-I
24V
Bipolar
Twin pole

Delphi 7185-900T7185/900T-I
24V
Bipolar de pare
Twin pole stop

Delphi 9100-328D9100/328D-I
12V
Avance
Advance

Delphi 9100-827F 9100/827F-I
12V
Avance
Advance

Delphi 9100-898B9100/898B-I
12V
Avance
Advance

Delphi 9100-976N9100/976N-I
12V
Avance
Advance

Delphi 7167-620A - Delphi 7167-620B
Delphi 7185-900W - Delphi 9108-073A9108/073A-I

OE 1563.L1
Delphi 9108/152A9108/152A-I

12V
Avance para bombas DPCN /
PSA / Citroën / Peugeot
Advance DPCN pump PSA /
Citroën / Peugeot

OE 1114471
Delphi 9108/153A9108/153A-I

12V
Avance para bombas DPCN Ford
Advance DPCN pump Ford

OE 7701045695 - OE 7701045896
OE 7701205886 - OE 7701206585
Delphi 9108/147A - 9108/147C

9108/147C-I
12V
Avance para bombas DPCN - Renault
Avance DPCN pump - Renault

Solenoides
Solenoids

www.amadini.net
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12V
Pare
Stop

24V
Pare
Stop

Delphi 9109-239 - Delphi 9109-241
Delphi 9109-262 - Renault 77010427539109/262A-I Cable largo, junta Viton, válvula roja

Long cable, Viton gasket, red valve

Solenoides
Solenoids

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

9108/154B-I
12V
Avance para bombas DPCN Fiat - Renault
Advance DPCN pump Fiat - Renault

OE 9948085
OE 7701044974
Delphi 9108/154B

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Nippondenso 096010-0500
Nippondenso 096030-016096010/0500-I

Nippondenso 096030-008096030/0080-I

Nippondenso 096000-824096000/8240-I
24V
Bipolar
Twin pole

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

11-0020 Universal

11-0021 24mm

11-0022 24mm

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

02-1019 Doble rosca M14x1,5 vaso aluminio

02-1020 Doble rosca 1/2” vaso aluminio

Delphi 14x1,5

Delphi 1/2”

02-1001/02 Universal Tipo Bosch
Intercambiable con Pur�ux FC526 Bosch 1455552043L

02-1003/04 Universal Tipo Bosch soporte plano Bosch 0450126009L

02-1005 Delphi 9001-742B

02-1006 Delphi 9001-742A

02-1005/06

Entrada Derecha vaso de vidrio

Entrada Izquierda vaso de vidrio

Universal Tipo Delphi vaso de vidrio

Delphi 9001-742B

Delphi 9001-742A

02-1007

02-1008

02-1007/08

Entrada Derecha vaso de aluminio

Entrada Izquierda vaso de aluminio

Universal Tipo Delphi vaso de aluminio
Intercambiable con Pur�ux FC526

02-1009 Bosch UniversalUniversal con soporte Rosca M16x1,5
con 5ª toma

02-1011

02-1012

Delphi 9001-742G-Ford

Ford

Vaso aluminio

Vaso cristal

02-1015 Rosca M14X1,5 vaso vidrio

02-1016 Rosca 1/2” 20 UNF vaso vidrio

Delphi 7111-353AS

Delphi 7111-353BV

02-1013 Rosca M14x1,5

02-1014 Rosca 1/2” UNF

Delphi 7111-353BH

Delphi 7111-353BR

02-1017 Rosca M14x1,5 vaso aluminio Delphi 7111-353BV

02-1018 Rosca 1/2” 20 UNF vaso aluminio Delphi 7111-353AS

Filtros Completos
Filters

www.amadini.net



03-1002/2 Universal Rosca M16x1,5 Bosch 0450126009
Bosch 0450126009L

7

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

03-1001/2 Universal Rosca M16x1,5 Bosch 0450126190

03-1004/1 Universal - Rosca �ltro M16x1,5
con 5ª toma

03-1005 Universal

Delphi 9001-742A

Delphi 9001-742B

Delphi 9001-742G - Ford

03-1008 Tapa �ltro para Nissan - Rosca 3/4 Nissan 23300-23060-71

03-1009 Tapa �ltro para Mitsubishi - Hyundai
Rosca 20 Nippondenso 31974-44000

03-1010 Universal tipo Bosch Common Rail Universal Motores
Common Rail

03-1012 Tapa Fiat 170 - 190 OEM 4688552

03-1013 Tapa Fiat 180-619-691 OEM 4618309

03-1006 Iveco Eurogcargo
Para �ltro de rosca M14x1,5

Iveco 500316868
Iveco 98432328

03-1006/1 Iveco Eurogcargo
Para �ltro de rosca M16x1,5 Fiat 500319399

03-1003

03-1003/1

03-1003/2

Entrada Derecha

Entrada Izquierda

Universal

Soportes de Filtro
Head Filters

www.amadini.net



03-1020/1 Doble Plana Entrada Izquierda

8

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

03-1020 Doble Plana Entrada Derecha

Bosch 0450136002L

Bosch 0450136002

03-1023/1 Rosca 1/2” 20 UNF

Delphi 7111-353BH

Delphi 7111-353AS

03-1023 Rosca M14x1,5 Delphi 7111-353BV

03-1022/1 Doble Rosca 1/2” 20 UNF Delphi 7111-353BR

Bosch 0450136007 -
Fiat - Volvo - Scania

Bosch 0450136007L -
Fiat - Volvo - Scania

03-1027 Escuadra Universal Bosch 0450133186

03-1028 Plana Universal Bosch 0450133009

03-1030 Tapa Filtro con cebador Delphi 9001-530 /
9001-530A

03-1060 Plana VW Golf GTD Primera Serie

03-1061 Plana VW Golf GTD Segunda Serie

VW Golf GTD Tercera Serie03-1062 Plana

03-1026 Escuadra Universal con salida 
superior y entrada por los laterales Bosch 0450198009

03-1021

03-1021/1

03-1022

Doble Entrada Derecha

Doble Entrada Izquierda

Doble Rosca M14x1,5

03-1063 Filtro con válvula Fiat Punto

Soportes de Filtro
Head Filters

www.amadini.net
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Kit Reparación Soporte de Filtro
Repair Kit Head Filters

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Audi A4

Ford Fiesta

03-1080 Tapa �ltro Iveco 8830321

03-1067 Tapa Filtro VW Golf Primera serie

03-1068 Tapa Filtro VW Golf Segunda serie

03-1064

03-1066

Modi�cada sin válvula

Modi�cada sin válvula con 
enganche rápido

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

03-1055 Kit Repación Soporte Filtro Pur�ux

03-1056 Kit Repación Soporte Filtro Pur�ux

Kit Repación Soporte Filtro Pur�uix Pur�ux 67017253403-1057

03-1058 Kit Repación Soporte Filtro Delphi

Soportes de Filtro
Head Filters

www.amadini.net
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03-1130 Vaso inferior Aluminio tornillo L= 140

03-1131 Vaso inferior Aluminio tornillo L= 180

03-1128 Vaso inferior Aluminio tornillo L= 156

03-1129 Vaso inferior Aluminio tornillo L= 115

Delphi 9001-740B

Delphi 9001-740C

Delphi 9001-740

Delphi 9001-740A

03-1127 Tapa inferior Aluminio Delphi 7111-541A

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

03-1121 Vaso inferior Vidrio para �ltro Delphi
corto (HDF296) Delphi 7111-429

03-1121/1 Vaso inferior Aluminio Delphi 7111-429

03-1122 Vaso inferior Vidrio para �ltro Delphi
largo 55mm (HDF796) Delphi 7111-403

03-1125 Vaso inferior Aluminio universal Delphi 7111-493

03-1126 Vaso inferior Aluminio con purga 
universal Delphi 7111-542

Kit Calentador Soporte de Filtro
Heater Kit

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

03-1203 Kit Calentador adaptable a 03-1001/2 y
03-1004/1 para montaje con �ltro Bosch Bosch Ø75mm

03-1201 Kit Calentador Completo para 
montaje con �ltros Pur�ux Pur�ux Ø75mm. FC537

03-1202 Pieza intermedia adaptable a 03-1001/2
03-1004/1 para montaje con �ltro pur�ux Pur�ux Ø84mm

03-1200 Despiece Kit Calentador para 
�ltros Pur�ux, para soporte 03-1004/1 Pur�ux Ø75mm.

Vasos para Filtros
Filter’s Glass

www.amadini.net



Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Filtro Decantador
Entrada Derecha 1/2”03-1204 Nissan AK136

03-1204/1 Filtro Decantador
Entrada Izquierda 1/2” Nissan AK137

03-1212
Kit decantador
(Composición 04-0032 + 04-0033 +
03-1211 + 03-1213)

Delphi 7111-692

Delphi 7111-353CC

03-1207 Filtro 14x1,5 Entrada Derecha

03-1211 Vaso
(Recambio para ref. 03-1207 a 03-1210) Delphi 7111-693

03-1214 Vaso Decantador con Filtro
Nylon Izq. 1/2” 20 Iveco

03-1214/1 Vaso Decantador con Filtro
Nylon Dcha. 1/2” 20 Iveco

03-1215 Decantador Acero Filtro incluido

03-1213 Filtro Kit decantador Delphi 7111-891

03-1208 Filtro 1/2” 20UNF Entrada Derecha

Delphi 7111-69103-1209 Filtro 1/2” 20UNF Entrada Izquierda

Delphi 7111-691A03-1210 Filtro 14x1,5 Entrada Izquierda

03-1206 Filtro 14x1,5 de Nylon Fiat - Iveco

03-1206/1 Filtro 14x1,5 de Acero Fiat - Iveco

11

Pre-Filtros
Pre-Filters

www.amadini.net
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04-0064 Adaptador Delphi 9001-508D

04-0065 Adaptador Delphi 9007-701

04-0066 Adaptador Delphi 9007-702A

04-0063 Adaptador Delphi 9001-508C

04-0031 Junta goma Ø8xØ14x2,5 Delphi 7111-679

04-0032 Junta goma Ø15,6xØ28,7x3 Delphi 7111-439

04-0033 Tornillo purgador Delphi 7111-740

04-0034 Conjunto purga completo Delphi 7111-604

04-0035 Tornillo purgador

04-0061 Racor liso Ø8 Delphi 9001-563

04-0062 Adaptador Delphi 9001-558

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

04-0015 Tornillo largo 186 Delphi 9001-535D

04-0016 Tornillo largo 160 Delphi 9001-535

04-0017 Tornillo largo 147 Delphi 9001-535C

04-0018 Tornillo largo 118 Delphi 9001-535A

04-0019 Tornillo largo 75 Soporte de �ltro
03-1003 y 03-1003/1

04-0020 Tornillo largo 56 Delphi 7111-860

04-0021 Tornillo largo 56 Delphi 7111-800

04-0022 Tornillo largo 78 Delphi 7111-800A

04-0023 Tornillo largo 120 Delphi 7111-479A

Recambios para Filtros
Spare Parts for Filters

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

04-0069 Adaptador Delphi 9007-700

04-0070 Adaptador Delphi 9007-702A

04-0071 Adaptador Delphi 9007-703

04-0079 Válvula pur�ux con agujeros

04-0072 Adaptador Delphi 9007-706

04-0073 Adaptador M16/M14

04-0074 Adaptador 3/4” 16UNF/M14

04-0075 Arandela Ø78xØ85x3 Delphi 7111-853

04-0076 Arandela Ø11,5xØ18,5x1

04-0077 Recambio para válvula pur�ux Delphi 9001-190

04-0078 Válvula pur�ux

04-0067 Adaptador Dephi 9007-704

04-0068 Adaptador Delphi 9007-730

04-0080 Adaptador �ltro Delphi corto

04-0081 Adaptador �ltro Delphi largo

04-0082 Modi�cación Fiat Brava/Bravo
M14x1,5 Ø7

04-0083 Modi�cación Fiat Brava/Bravo
M14x1,5 Ø6

04-0500 Racor Rosca M14x1,5 - Hexágono 19 Delphi 9007-864
Fiat 705737

www.amadini.net Recambios para Filtros
Spare Parts for Filters
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

04-0501 Racor Rosca 1/2” 20UNF - Hexágono17 Delphi 7111-308

04-0502 Racor Rosca M12x1,5 - Hexágono17 Delphi 9007-890B

04-0503 Racor Rosca 1/2” 20UNF - Hexágono19 Delphi 9007-880

04-0513 Racor Bar 2.2 / Macho 1/2” 20UNF
Hembra M14x1,5

04-0514 Racor Bar 0.4 /Macho M14x1,5
Hembra M14x1,5

04-0504 Racor Rosca 1/2” 20UNF - Hexágono19 Delphi 9007-880

Delphi 7001-135

Delphi 7111-135A

04-0505 Racor Rosca M10x1,5 - Hexágono14

04-0506 Racor Rosca M10x1,5 - Hexágono14

04-0507 Racor Bar 0.9 / Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF

Delphi 7111-767
Ford 1565413

04-0508 Racor Bar 1/ Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF

04-0510 Racor Bar 0.9/ Macho M14x1,5
Hembra M14x1,5 Delphi 7111-770

Delphi 7111-774

Delphi 7111-115

Delphi 7111-792

Delphi 7111-772

Delphi 7111-857

04-0509 Racor Bar 1.9/ Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF Delphi 7111-851

04-0511

04-0512

Racor Bar 1 / Macho1/2” 20UNF
Hembra M14x1,5

Racor Bar 1 / Macho1/2” 20UNF
Hembra M14x1,5

04-0518 Racor Bar 1 / Macho M14x1,5
Hembra M14x1,5 Delphi 7111-975

04-0519 Racor Bar 0.2 max / Macho M14x1,5
Hembra M14x1,5 Delphi 7111-243

04-0520 Racor Bar 0.2 max / Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF Delphi 7111-768

04-0516 Racor Bar 0.2 max/ Macho 1/2” 20UNF
Hembra M10x1,5 Delphi 7111-775

04-0517 Racor Bar 1 / Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF Delphi 7111-976

04-0515 Racor Bar 0.2 max /Macho 1/2” 20UNF
Hembra 1/2” 20UNF Delphi 7111-769

Recambios para Filtros
Spare Parts for Filters

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

04-0549 Racor Rosca 1/2”x16 Delphi 7111-307

04-0550 Racor Rosca 14x16 Delphi NAI-7

04-0521 Racor Bar 0.9 / Macho M14x1,
Hembra M14x1,5 Delphi 7111-792

04-0522 Racor Bar 0.4 / Macho M10x1,5
Hembra M16x1,5 Delphi 7111-772

04-0544 Tapón Rosca M10x1,5 - Hexágono 14

04-0545 Tapón Rosca 1/2” 20UNF - Hexágono 17

04-0526 Racor ØExterior M14x1,5
ØInterior 1/2” 28UNF Delphi 9001-015J

Delphi 9001-015G

Delphi 9001-015D

04-0527 Racor ØExterior M14x1,5
ØInterior 1/4” 28UNF

04-0528 Racor ØExterior M12x1,5
ØInterior1/4” 28UNF

Delphi 9001-015A04-0529 Racor ØExterior M12x1,5
ØInterior1/4” 28UNF

04-0540/1 Racor 1/20” UNF para tubo Ø8
largo 50mm

04-0542 Tapón Rosca M14x1,5 - Hexágono19 Delphi 9007-047

Delphi 9007-023
Bosch 2911272700
Stanadyne 788116

Delphi 7111-311

04-0540 Racor 1/20” UNF para tubo Ø8
largo 47,5mm

04-0546 Tapón Rosca M10x1,5 - Hexágono 14 Delphi 7023-900W

Delphi 7111-312

04-0541 Racor 1/20” UNF para tubo Ø8

04-0543 Tapón Rosca M12x1,5 - Hexágono 17

04-0548 Tapón Rosca M12x1,5 Delphi 9007-050

04-0547 Tapón Rosca 3/8” 24UNF Delphi 9001-108

www.amadini.net Recambios para Filtros
Spare Parts for Filters
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

04-0569 Recambio �ltro

04-0570 Recambio �ltro

04-0554 Racor Rosca 14x10 Delphi NAI-9

Delphi NAI-3

Delphi NAI-5

04-0555 Racor Rosca 6x10

04-0556 Racor Rosca 5x10

Delphi 7176-175

Delphi 7176-66

Delphi 7176-176

04-0558 Racor Rosca M14x1,5 tubo 6

04-0560 Racor Rosca M14x1,5 tubo 8

Delphi 7176-86

Delphi 7176-206

04-0561 Racor Rosca 1/2” tubo 10

Delphi 7176-8604-0562 Racor Rosca M14x1,5 tubo 10

04-0566 Racor para junta Rosca M14x1,5 Delphi 7111-688A

Delphi 7133-34

Delphi 7133-30C

04-0559 Racor Rosca 1/2” tubo 8

04-0574 Recambio �ltro Delphi 7097-70

04-0575 Tuerca Delphi 7097-71

Delphi 7167-746

04-0571 Recambio �ltro Delphi 7167-746A

04-0563 Racor Rosca 1/2” tubo 12

Delphi 7133-3304-0565 Racor para junta Rosca 1/2” 20UNF

04-0567 Racor para junta Rosca 1/2” 20UNF

Delphi 7111-68804-0568 Racor para junta Rosca M14x1,5

0559 - 0561 - 0563

0558 - 0560 - 0562

04-0551 Racor Rosca 1/2”x8 Delphi 7111-307A

04-0552 Racor Rosca 14x8 Delphi NAI-8

04-0553 Racor Rosca 1/2”x10 Delphi 7111-425

Recambios para Filtros
Spare Parts for Filters

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

05-0007 Kit Reparación

Bosch 244701002405-0004 Kit Reparación

05-0006 Kit Reparación ref. 05-0057 Bosch 2447010018

Bosch 2447010019

05-0009 Kit Reparación Bosch 2447010011

05-0010 Kit Reparación ref. 05-0056 y 05-0057 Bosch 2447010016

05-0011 Kit Reparación ref. 05-0056 y 05-0057 Bosch 2447010027

05-0012 Válvula retención Ø18 Bosch 2447010010

05-0008 Kit Reparación con junta de goma Bosch 2447010004

Bosch 2447010001705-0005 Kit Reparación ref. 05-0056

05-0002 Kit Completo Bosch 2447010332

05-0003 Kit Reparación Bosch 2447010037

05-0001 Kit Reparación Bosch 2447010035

www.amadini.net Recambios Pre-Filtros
Pre-Filters Spare Parts



05-0024 Reducción M16x1,5 - M22x1

Bosch 244338502505-0022 Racor

05-0020 Válvula Ø18 Bosch 2447419002

05-0021 Válvula Ø19 AC 5593866

05-0050 Caja de válvulas Bosch 0440011002

05-0051 Caja de válvulas con cebador
de plástico M14x1,5

Bosch 0440011007
Deutz 0248351

05-0052 Kit Reparación ref. 05-0056 y 05-0057 Bosch 2447010016

05-0053 Caja de válvulas 1/4” 18 NPTF Bosch 2447010016

05-0054 Caja de válvulas con cebador
de plástico M14x1,5 Bosch 0440011013

05-0055 Caja de válvulas con cebador
de Aluminio 14x1,5 Bosch 0440011015

05-0050/1 Caja válvulas con cebador
de plástico y vaso Bosch 0440011011

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Cajas de Válvulas
Pump, Fuel Pre-Suppli

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

05-0013 Válvula marrón recti�cada Bosch 2433203001

05-0014 Válvula marrón con 1 paso Bosch 2433203001

05-0015 Válvula marrón con 3 pasos Bosch 2433203001

05-0016 Válvula blanca con 1 paso Bosch 2433203001

05-0017 Válvula blanca con 3 pasos Bosch 2433203001

18

Recambios Bomba Alimentación
Spare Parts Fuel Pumps
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Bosch 145743400005-0056 Pre�ltro con vaso de cristal

05-0059 Pre�ltro bombas alimentación

Bosch 2457434009

Iveco turbo star
4797320

05-0058 Pre�ltro bombas alimentación

Bosch 145743400005-0057 Pre�ltro con vaso de aluminio

06-0001 2 Ángulos Ø8 x Ø8 Delphi 9001-274

06-0001/1 2 Ángulos Ø10 x Ø10 Delphi 9001-274

06-0002/1 Línea Ø10 x Ø10 Delphi 9001-088

06-0002/2 Línea Ø12 x Ø12

06-0002/3 Línea Ø6 x Ø6

06-0003 Mixto Ojo Ø14 x Linea Ø8

06-0004 Mixto Ángulo Ø8 x Linea Ø8 Delphi 9001-270A

06-0002 Línea Ø8 x Ø8 Delphi 9001-088

Delphi 9001-088

Delphi 9001-270B

Delphi 9001-088

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Cebadores
Hand Primer

www.amadini.net Pre-Filtros Bombas Alimentación
Fuel Filters
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

06-0005 Mixto Linea Ø8 x Ángulo Ø8

06-0008/1 Línea Ø10 x Ø10
con válvula AC y �ltro

06-0008 Línea Ø8 x Ø8
con válvula AC y �ltro

06-0006 Mixto Linea Ø8 x Ojo Ø14

06-0024 M16x1,5 L= 63mm

Bosch 244722001
Fiat 1543180

Bosch 2447010033

Bosch 2447010045

06-0022/1 M16x1,5 L= 90mm

Dieselkiki 152200-1120
Nipopndenso 092130-005006-0023 M16x1,5 L= 75mm

06-0022 M16x1,5 L= 108mm Iveco 771388

06-0025 M22x1 L= 75mm

Delphi Rotodiesel
9001-090A06-0027 M23x1 L= 55mm

Bosch 2447222000 / 244701020
Fiat 746169 / 77210206-0020 M16x1,5 L= 72mm

Bosch 2447222020
(9411IT)06-0021/1 Cuerpo y tuerca

M16x1,5 L= 72mm

Delphi Rotodiesel06-0028/1 M23x1 L= 53mm pequeño

Delphi Rotodiesel06-0028/2 M23x1 L=60mm pequeño

Cebadores
Hand Primer
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Delphi 6223-00106-0050 Rosca M14x1,5 -ojo Ø14 entrada ojo

Delphi 6223-00206-0051 Rosca M14x1,5 -ojo Ø14 entrada rosca

Delphi 6223-00306-0052 Rosca 1/2” 20 UNF -ojo Ø14 entrada ojo

Delphi 6223-00406-0053 Rosca 1/2” 20 UNF -ojo Ø14 entrada rosca

Delphi 6223-00806-0054 Rosca 1/2” 20 UNF -ojo 1/2” entrada ojo

Delphi 6223-00906-0055 Rosca 1/2” 20 UNF -ojo 1/2” entrada rosca

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Membranas regulador bombas inyección y depresores
Membrane

07-0004 Membrana H6 Negro

Bosch 2420503019

Bosch 2420503017

Bosch 1420503903

07-0002 Membrana H10 Rojo

Bosch 242050301407-0003 Membrana H6 Rojo

07-0001 Membrana H6 Negro Bosch 2420503002

07-0005 Diafragma de cuero con muelle
y eje Ø69.5 - Mercedes

07-0006 Membrana Ø69.5 Fiat

Bosch 1420503002
Delphi 7034-19A

Delphi 7034-19D

Zexel 155020-7920

Nippondenso 090580-0041
Zexel 155021-5621

07-0007 Membrana Ø91.5 Barreiros y Perkins

07-0012 Membrana Ø69.5

07-0011 Membrana con muelle Ø69.5

07-0008 Membrana Ø91.5 Barreiros y Perkins

Bosch 940124017007-0009 Membrana con agujero lateral Volvo

Bosch 9401240179 /
940105801107-0010 Membrana Volvo - Scania

www.amadini.net Cebadores
Hand Primer
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Bosch 141741304808-0001 Válvula Bar 0.2 - 0.3

Bosch 1417413000

Bosch 1417413020 /
2417413035

08-0003 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 141741300408-0004 Válvula Bar 1.3 - 1.9
perno de cierre

08-0002 Válvula Bar 1 - 1.5 Bosch 2417412047

08-0005 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 1417413025 /
141741304708-0006 Válvula Bar 1 - 1.5

Bosch 1417413021 /
241741303308-0007 Válvula Bar 1.8 - 2.5

Bosch 2417413012 /
2417413035

Bosch 141741302808-0046 Válvula Bar 1 - 1.5

08-0017 Válvula Bar 0.7 - 0.9

Bosch 2417413004 /
241741304708-0018 Válvula Bar 1 - 1.5

Bosch 2417413018 /
241741304708-0019 Válvula Bar 1 - 1.5

Bosch 241741301308-0020 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 2417413024 /
241741304708-0021 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 2417413022 /
2417413035

08-0022 Válvula Bar 0.3 - 0.7

Bosch 141741301008-0032 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 1417413012 /
141741304608-0033 Válvula Bar 1 - 1.5

Bosch 141741303208-0034 Válvula Bar 1.8 - 2.5

Bosch 1417413001 /
1417413049

08-0044 Válvula Bar 0.7 - 1.2

Bosch 141741300508-0045 Válvula Bar 0.7 - 1.2

Válvulas
Valves

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Bosch 1417413049

Bosch 1417413048

08-0057 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 141741305608-0058 Válvula Bar 1.3 - 1.8

08-0056 Válvula Bar 0.5 - 1 Bosch D402511536

08-0068 Válvula Bar 0.2 - 0.3

Bosch 141741304708-0069 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 241741303508-0070 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 241741303308-0071 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 2417413040

Bosch 1457413011 /
D40181340208-0101 Válvula Bar 0.2 - 0.3

Bosch 241741303408-0102 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 145741301008-0103 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 141741303908-0104 Válvula Bar 3 - 3.5

08-0081 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 141741304608-0082 Válvula Bar 1 - 1.5

Bosch 241741303908-0083 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 1457413011 /
D40181340208-0093 Válvula Bar 0.2 - 0.3

Bosch 145741301708-0094 Válvula Bar 0.15 - 0.25

Bosch 145741301208-0095 Válvula Bar 0.5 - 1

Bosch 145741301308-0096 Válvula Bar 0.7 - 0.9

Bosch 141741301008-0097 Válvula Bar 1 - 1.5
perno de cierre

Bosch 145741302908-0098 Válvula Bar 1.4 - 1.6

Bosch 145741301408-0099 Válvula Bar 1.75 - 2.25

Bosch 145741301608-0100 Válvula Bar 2.9 - 3.5

www.amadini.net Válvulas
Valves
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Bosch 2417413079

Bosch 1457413126

08-0106 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 141741306008-0107 Válvula Bar 1 - 1.5

08-0105 Válvula Bar 2 - 2.5 Bosch 2417413033

08-0108 Válvula Bar 0.9 - 1.2

Bosch 241741303708-0120 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 145741301808-0109 Válvula Bar 0.3 - 0.35

Bosch 241741307608-0121 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 241641306608-0122 Válvula Bar 3 - 3.5

Bosch 2417413057 /
2417413077

Bosch 1417413012 /
1417413046
Fiat 756198

08-0161 Válvula Bar 1 - 1.5

08-0162 Válvula Sigma Macho M16x1.5
Hembra M14x1.5

Delphi 7139-75208-0163 Válvula Macho M10x1

08-0123 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 241741305708-0124 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 241741303808-0125 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 241741307108-0135 Válvula Bar 2.3 - 2.6

Bosch 241741306508-0136 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 2417413064 /
241741307808-0137 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Bosch 145741302708-0138 Válvula Bar 0 - 0.5

Bosch 241741302008-0139 Válvula Bar 2 - 2.5

Bosch 141741304008-0149 Válvula Bar 0.9 - 1.2

Bosch 241741301108-0150 Válvula Bar 0.3 - 1.6

Fiat 75806508-0160 Válvula Bar 1.3 - 1.8

Válvulas
Valves

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

08-0165 Válvula antiretorno Macho M14x1.5
Hembra M14x1.5

08-0164 Válvula antiretorno Macho M14x1.5
Hembra M14x1.5

08-0167 Válvula antiretorno tubo Ø10
con válvula AC

08-0166 Válvula antiretorno tubo Ø12
con válvula AC

08-0168 Válvula antiretorno tubo Ø8
con válvula AC

08-0169 Válvula antiretorno tubo Ø6
con válvula AC

Delphi 8520-120A

Bosch 2417413082

08-0182 Kit válvula recuperación para
bomba Delphi DPS Ford Transit

08-0183 Válvula Bar 2

Delphi 7139-75208-0220 Válvula Bar 1.6 M14x1.5 L=51.8mm

08-0170 Válvula antiretorno tubo
Ø8 con válvula AC

08-0170/1 Conjunto válvula y �ltro
tubo Ø8

08-0170/2 Conjunto válvula y �ltro
tubo Ø10

Delphi 7139-177A08-0171 Válvula

Delphi 7139-177B08-0172 Válvula

Bosch 146741300808-0176 Válvula para bombas DPC

Delphi 9100-19108-0177 Válvula

Bosch 146741004008-0178 Válvula para bomba rotativa

Bosch 141741309108-0179 Válvula Bar 0.4 - 0.8

Bosch 141741309208-0180 Válvula Bar 1.2 - 1.8

Bosch 141741309408-0181 Válvula Bar 2.5 - 3.1

www.amadini.net Válvulas
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

08-0222 Válvula Bar 2.6 M14x1.5
L= 39.4mm

08-0221 Válvula Bar 2.6 M14x1.5 
L= 39.8mm

08-0225 Válvula M14x1.5 L= 38.2mm

08-0223 Válvula M12x1.5 L= 30mm

08-0227 Válvula M14x1.5 L= 52mm

08-0228 Válvula M14x1.5 L= 43.2mm

Bosch 2417413035

Delphi 7111-988

08-0240 Válvula Bar 0.5 - 1 M14x1.5 L= 36mm

08-0241 Válvula M16x1.5 M14x1.5 L= 29.5mm

Isuzu 1-13260047-008-0243 Válvula M14x1.5 L= 30mm

08-0229 Válvula M14x1.5 L= 43.2mm

08-0230 Válvula M14x1.5 L= 43.2mm

08-0231 Válvula M14x1.5 L= 55.5mm

Zexel 132424-0620

Denso 090310-0010

Denso 090310-0220

Denso 096020-0030

08-0224 Válvula M12x1.5 L= 30mm Denso 096020-0180

Zexel 161424-1520

Zexel 131424-4920

Zexel 131434-5120

Zexel 131424-5520

Zexel 131424-6220

Zexel 131424-7120

08-0232 Válvula M14x1.5 L= 46mm

Zexel 134424-092008-0233 Válvula M12x1.5 L= 41.7mm

Zexel 134434-132008-0234 Válvula M14x1.5 L= 43.2mm

Zexel 146120-002008-0235 Válvula M12x1.5 L= 29mm

Zexel 146120-012008-0236 Válvula M12x1.5 L= 43.1mm

Zexel 146120-022008-0237 Válvula M12x1.5 L= 29mm

Zexel 146120-152008-0238 Válvula M12x1.5 L= 29mm

Bosch 241335900808-0239 Válvula M14x1.5 L= 30mm

Válvulas
Valves

www.amadini.net
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

08-0254 Válvula agujero 0.55Ø

08-0253 Válvula

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Racores
Racor

08-0256 Válvula

08-0254/1 Válvula agujero 0.75Ø

08-0257 Válvula Bar 1.2 - 1.3

08-0258 Válvula Bar 1 - 1.5

09-0007 Racor 14x4

09-0008 Racor 1/2”x10

09-0009 Racor 1/2”x8

09-0010 Racor 12x10

09-0011 Racor 12x8

09-0012 Racor 12x6

09-0013 Racor 12x4

09-0014 Racor 10x10

09-0015 Racor 10x8

09-0016 Racor 10x6

09-0017 Racor 10x4

09-0018 Racor 8x6

08-0259 Válvula Bar 1.8 - 1.9

08-0260 Válvula Bar 2

Bosch 2467413009

Bosch 1463456303

Bosch 1463456344

08-0255 Válvula Delphi 7139-854

Delphi 9045-161A

Bosch 1417413061

Bosch 1417413063

Fiat

09-0001 Racor 16x12

09-0002 Racor 16x10

09-0003 Racor 16x6

09-0004 Racor 14x10

09-0005 Racor 14x8

09-0006 Racor 14x6

www.amadini.net Válvulas
Valves
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Referencia
Reference

Descripción
Description

09-0020 Racor 6x4

09-0019 Racor 8x4

09-0042 Racor 14x8

09-0040 Racor 16x10

09-0043 Racor 14x6

09-0044 Racor 12x10

09-0118 Racor 14x10

09-0120 Racor 12x8

09-0130 Racor 8x14x4

09-0131 Racor 8x12x4

09-0132 Racor 8x10x4

09-0133 Racor 8x8x4

09-0134 Racor 6x8x4

09-0140 Racor 8x14x4

09-0141 Racor 8x12x4

09-0142 Racor 8x10x4

09-0143 Racor 8x8x4

09-0144 Racor 6x8x4

09-0045 Racor 12x8

09-0060 Racor 24x18

09-0061 Racor 22x16

09-0062 Racor 20x14

09-0063 Racor 18x22

09-0064 Racor 16x12

09-0065 Racor 16x10

09-0066 Racor 14x10

09-0067 Racor 14x18

09-0068 Racor 12x18

09-0069 Racor 10x6

09-0070 Racor 8x4

09-0100 Racor 16x10

09-0041 Racor14x10

09-0101 Racor 16x18

09-0102 Racor 14x10

09-0103 Racor 14x8

09-0104 Racor 12x8

09-0116 Racor 16x10

09-0117 Racor 16x8

09-0161 Racor 8x12x4

09-0160 Racor 8x14x4

09-0164 Racor 6x8x4

09-0162 Racor 8x10x4

09-0180 Racor 8x14x4

09-0181 Racor 8x12x4

09-0235 Racor 12x8x4

09-0236 Racor 12x6x4

09-0237 Racor 12x4x4

09-0238 Racor 10x6x4

09-0239 Racor 10x4x4

09-0240 Racor 8x4x4

09-0260 Racor 10x10x4

09-0261 Racor 14x8x4

09-0262 Racor 14x6x6

09-0263 Racor 14x6x4

09-0264 Racor 14x4x4

09-0265 Racor 12x8x4

09-0182 Racor 8x10x4

09-0183 Racor 8x8x4

09-0184 Racor 6x8x4

09-0200 Racor 14x10x4

09-0201 Racor 14x8x4

09-0202 Racor 14x6x6

09-0203 Racor 14x6x4

09-0204 Racor 14x4x4

09-0205 Racor 12x4x8

09-0206 Racor 12x6x4

09-0207 Racor 12x4x4

09-0208 Racor 10x6x4

09-0209 Racor 10x4x4

09-0163 Racor 8x8x4

09-0210 Racor 8x4x4

09-0230 Racor 14x10x4

09-0231 Racor 14x8x4

09-0232 Racor 14x6x6

09-0233 Racor 14x6x4

09-0234 Racor 14x4x4

Racores
Racor
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Referencia
Reference

Descripción
Description

09-0267 Racor 12x4x4

09-0266 Racor 12x6x4

09-0270 Racor 8x4x4

09-0268 Racor 10x6x4

09-0281 Racor 14x8x4

09-0282 Racor 12x8x4

09-0353 Racor 10x6

09-0354 Racor 8x8

09-0355 Racor 8x6

09-0356 Racor 6x6

09-0357 Racor 4x4

09-0370 Racor 10x10x10

09-0371 Racor 8x8x8

09-0372 Racor 6x6x6

09-0373 Racor 4x4x4

09-0381 Racor 12x8x8x4

09-0382 Racor 12x8x6x4

09-0283 Racor 10x8x4

09-0291 Racor 14x8x4

09-0292 Racor 12x8x4

09-0293 Racor 10x8x4

09-0301 Racor 14x8x4

09-0302 Racor 12x8x4

09-0303 Racor 10x8x4

09-0311 Racor 14x10x10

09-0312 Racor 14x10x4

09-0313 Racor 14x8x8

09-0314 Racor 14x8x4

09-0315 Racor 12x8x8

09-0316 Racor 12x8x4

09-0269 Racor 10x4x4

09-0317 Racor 10x8x8

09-0318 Racor 10x8x4

09-0331 Racor 4x8x4

09-0332 Racor 4x6x4

09-0351 Racor 10x10

09-0352 Racor 10x8

09-0392 Racor 12x8x4

09-0391 Racor 14x8x4

09-0420 Racor Ø13x5

09-0401 Racor 14x8x4

09-0421 Racor 13x5x5

09-0422 Racor 13x5x5x5

09-0431 Racor 16x1.5x4

09-0432 Racor 14x1.5x4

09-0433 Racor M12x1.5x4

09-0434 Racor M10x1.5x4

09-0442 Racor 3/8” 24x8x4

09-0446 Racor 14x8

09-0447 Racor 12x8

09-0451 Racor 6x4
Bosch 2433385048

09-0452 Racor
Bosch 2430495006

09-0453 Racor
Bosch 2430795005

09-0454 Racor Hex27x4

09-0455 Racor Hex 27x4x4

09-0456 Racor Hex 27x4x4x4

09-0402 Racor 12x8x4

09-0457 Racor Hex 24x4

09-0458 Racor Hex 24x4x4

09-0459 Racor Hex 24x4x4x4

www.amadini.net Racores
Racor
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

10-0002 Rosca M28x1.5

10-0001 Rosca M30x1.5 Hex 41 L= 50

10-0005 Rosca M22x1.5 Hex 27 L=42

10-0003 Rosca M26x1.5 Hex 32 L= 45

10-0006 Rosca M20x1.5 Hex 27 L= 38

10-0007 Rosca M18x1.5 Hex 24 L= 32

10-0008 Rosca M16x1.5 Hex 22 L= 31

10-0009 Rosca M16x1.5 Hex 22 L= 28

10-0010 Rosca M14x1.5 Hex 19 L= 35

10-0011 Rosca M14x1.5 Hex 19 L= 26

10-0012 Rosca M14x1.5 Hex 19 L= 19

10-0013 Rosca M14x1.25 Hex 19 L= 19

10-0014 Rosca 1/2” 20UNF Hex 17 L= 23

10-0015 Rosca 1/2” 20UNF Hex 17 L= 23 Delphi 7111-308

Bosch 2911202705

Bosch 2911201704

Bosch 2911201703

Bosch 2911202703

Bosch 2911201702

Delphi 9043-60

Delphi 7111-135A

Delphi 7111-135

Delphi 9101-216

Delphi 9101-044

Bosch 2911205701

Bosch 2911201701

Delphi 7123-339D

Delphi 9007-872B

Delphi 7123-339

Delphi 7008-188C

Delphi 7008-188A

Delphi 9007-896

10-0016 Rosca M12x1.5 Hex 17 L= 24

10-0017 Rosca M12x1.25 Hex 17 L= 24

10-0018 Rosca M12x1 Hex 17 L= 24

10-0020 Rosca M10x1.5 Hex 16 L= 21

10-0021 Rosca M10x1.5 Hex 16 L= 21

10-0004 Rosca M24x1.5 Hex 32 L= 42

10-0022 Rosca M10x1.5 Hex 16 L= 19

10-0023 Rosca M10x1.5 Hex 14 L= 18

10-0024 Rosca M10x1.25 Hex 17 L= 23

10-0025 Rosca M10x1.25 Hex 17 L= 23

10-0026 Rosca M10x1.25 Hex 14 L= 18

10-0027 Rosca M10x1 Hex 14 L= 19

10-0028 Rosca M10x1 Hex 14 L= 19

10-0029 Rosca 3/8” 24UNF Hex 14 L= 23

10-0031 Rosca 3/8” 24UNF Hex 14 L= 23

10-0032 Rosca 3/8” 24UNF Hex 14 L= 23

10-0075 Rosca M8x1

10-0077 Rosca M8x0.75 Hex 12 L=16

10-0078 Rosca M8x0.75 Hex 12 L=16

Tornillos Racores
Racor Screw
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

11-0001 Utillaje para montar/desmontar inyectores

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Filtros
Filters

11-0002 Comprobador de Inyectores

11-0500 Distancial

11-0501 Distancial

11-0502 Terminal para tubo

11-0503 Terminal para tubo goma negra

Bosch 0240313009

Bosch 0240313008

Bosch 04509004058

Motor �re

11-0504 Terminal para tubo goma roja

11-0505 Terminal para tubo silicona

14-0001 Gasolina universal
transparente Ø6-8

14-0002 Gasolina universal
transparente Ø6-8

14-0004 Gasolina Ø8

www.amadini.net Utillaje
Tools
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

14-0005 Gasolina, gasoil, agua transparente Ø6 Motores pequeños

14-0006 Gasoil universal transparente Ø6-8

14-0006/1 Gasoil universal transparente magnético Ø6-8

14-0007 Gasoil universal transparente Ø6-8

14-0009 Gasoil transparente Ø8 Mercedes 0014776601

Camiones y autobuses

Camiones Fiat - Iveco - 
Magirus - OM

14-0010 Gasoil universal transparente Ø6-8

Furgoneta Fiat - Mercedes -
Renault14-0011 Gasoil pescante

Furgonetas

Camiones Iveco - Mercedes -
Renault - Volvo

14-0012 Gasoil pescante Ø6

Daihatsu - Gm - ToyotaGasolina Ø7mm

NissanGasolina universal Ø7mm

14-0013 Gasoil pescante Ø8-10-12-14-
15-17

14-0014 Gasoil pescante Ø8-10-12-14-
15-17

14-0016

14-0015

Filtros
Filters
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

14-0017 Gasolina Ø8mm Daihatsu - Mitsubishi -
Nissan

Mazda - Subaru - Toyota

Subaru - Toyota

14-0018 Gasolina Ø8mm

14-0019 Gasolina Ø8mm

14-0020 Para inyector

14-0021 Para inyector

Tipo Bosch

Tipo Weber

14-0022 Tapón vaporizador azul

14-0023

HDF296

Referencia
Reference

Descripción
Description

Adaptable a
Adaptable to

Pinturas Marcadoras
Marker Paints

Tapón vaporizador amarillo

Delphi 7111-296Gasoil original Delphi

FN701 Bosch 1457434105
Bosch 1457434106Filtro de combustible Müller Filter

Rosca M16x1,5

14-0800 Color Blanco

14-0801 Color Amarillo

14-0802 Color Rojo

14-0803 Color Verde

14-0804 Color Azul

14-0805 Rollo hilo metálico 1m

14-0806 Plomo para sujetar hilo metálico

www.amadini.net Filtros
Filters
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Referencia
Reference

Descripción
Description

Cantidad
Quantity

Referencia
Reference

Descripción
Description

Cantidad
Quantity

14-0501 7x15x1,5 50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

12

12

20

20

14-0512 7,5x15,5x2,5

14-0513

14-0538

14-0539

14-0559 7,5x15,5x1,5

14-0604 7,5x13x2,5

14-0605 7,5x15x3

14-0732 7x13x1,5

14-0742 7,5x15,5x1

14-0747 7,5x16,5x2

14-0756 7,5x15x2

14-0760 7,5x15x1,5

14-0758 8x15x1,5

14-0780 8x15,45x2

14-0783 7,3x13,7x2

14-0784 7,3x13,7x3

14-0797 7,5x13,5x1,5

14-0807 7,5x15x1,5

18-0047 6x10x1

18-0160 25

10

30

18-0163

18-0164

14-0600
Maletín juntas base del inyector

Maletín - Juntas Base del Inyector
Briefcase

www.amadini.net
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www.amadini.net Otros productos de inyección
Other injection products

Juntas bombas inyectoras
Fuel pump kits

Miguel Yuste, 50  -  28037 Madrid (Spain)
info@amadini.net  -  www.amadini.net

Miguel Yuste, 50 - 28037 Madrid (Spain)
info@amadini.net

Common Rail

www.amadini.net

Otros Productos Amadini
Other Amadini Products

bombas  eléctricas bobinas  encendido

caudalímetros

válvulas  egr

reguladores  de  presiónmotores  paso  a  paso

PRODUCTOS ELECTRICOS  /  ELECTRIC PRODUCTS

tornillos  antirrobo limpiaparabrisasbocinasresortes  de  gas

ACCESORIOS  /  ACCESSORIES



amadini.net

(+34) 619 643 505
(+34) 913 756 730

info@amadini.net

@amadini_sa

Miguel Yuste 50, 28037 - Madrid


